C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I D

EKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0

800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,

1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té

“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasuri

féemijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
ve, (¢ detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

Emri Ate

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Data ¢ em€rimit n¢ funksionin q¢ kryen
Rizgjedhur
27.07.2015

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049,
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

q¢ nuk éshté e vérteté,

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Kryetar Njesia Vendore , Bashkia Tepelene.

Bashkia Tepelene,Sheshi "Lord Bajron"

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

AUTORIZIM

sia Mbiemri

Data e dorézimit t& deklaratés

21.03.2019

daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Nénshkrimi i zyrtarit

Térmet Peci
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; Depomtell[),

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Mbyllur me date 28.06.2018
(gjendje deri me 28.06.2018)

| 692.965,59( gjashte qind ¢
nentedhjete e dy mije e
nenteqind e gjashtedhjete e
pese presje pesedhjete e
nente)

- Depozite llogari rriedhese,hapur me 29.06.2018
Peci

nentedhjete e shtate mije e
nje qind e pese presje
gjashtembedhjete)

697.105,16( gjashteqinde |

Depozite Hogari rriedhese. hapur me 29.06.2018
Peci

2.695.090,03( dy milione e
gjashte gind e nentedhjete
e pese mije ¢ nentedhjete
presje zero tre )

Depozite Hogari rriedhese.hapur me 29.06.2018
e bija

(giendje deri me 31.12.2018)

357.496,49 (treqind ¢
pesédhjeté e shtaté mijé e
katéqind e nénté&)

Deiozite llogari rrjedhese K[D,_ﬂ

Peci
(giendje derime 31.12.2018)

824.910,48( tetegind e nje

zete e kater mije €
nenteqind e dhjete presje
dyzet e tete)

| Pasuri e paluajtshme ndertese ne bashkepronesi me

familjen gjendje 01.08.1991 ne process regjistrimi.

Fituar ne baze te ligjit 33/2012 “Per regjistrimi te pasurive
te paluajtshme™ nenit 64 te ligjit 139/2015 “Per
vetgeverisjen Vendore” ,VKM nr 608 date 5.09.2012 " Per
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise te pasurive
te paluajtshme , te ndertuara deri me 10.08.1991 e te truallit
funksional te tyre , kur nuk nuk posedohen akte fitimi
pronesie si dhe per regjistrimin e tyre"

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare pér arsye personale ( shpenzim pér | 58.324,68 ( pésédhjeté | 4.941.675,32 (
shkollim t& fémijéve) “ daté | e teté mijé e treqind e | katérmilioné €
03.09.2018, shuma 5.000.000 ( pesémilioné) leké | njézeté e katér presje | néntéqind e dyzeté e
gjashté dhjeté e tet&) njé mijé e gjashté
gind e shtatédhjeté e
pesé presje tridhjeté

e dy)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi
né {LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___ Juliana Vezir Pegci, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit  Térmet Nuro Pegi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin
tim X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
ne ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ___ Trejsi Térmet Pegi, bashkéshorti/ja U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit _Térmet Nuro Peci
Emér, Atési, Mhiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjiésiné time ligjore sc:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin
tim X

—
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